Лицам, участвующим в деле

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-159/00-22-18

4 июня 2019 г.
г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела  № 1-11-159/00-22-18 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее — Комиссия) в составе:

председатель Комиссии:

<...>

члены Комиссии:

<...>

рассмотрев дело № № 1-11-159/00-22-18 по признакам нарушения
ООО «Аксонмед» (ОГРН 1137746230577, ИНН 7734697571, адрес места
нахождения: 117042, город Москва, улица Южнобутовская, дом 139,
помещение II), ООО «Сатори» (ОГРН 1137746231182, ИНН 7716740545,
адрес места нахождения: 109147, город Москва, улица Большая
Андроньевская, дом 23, строение 1, помещение 30), ООО «Лотос»
(ОГРН 1137746232018, ИНН 7725786031, адрес места нахождения:
129281, город Москва, Олонецкий проезд, дом 18, корпус 1,
помещение III, комната 7), ООО «ИнтерМед» (ОГРН 1137746229609,
ИНН 7724868764, адрес места нахождения: 107113, город Москва,
улица Сокольнический Вал, дом 1Д, строение 1, этаж 1, помещение I,
комната 7), ООО «Дивайс» (ОГРН 1137746990578, ИНН 7725807250,
адрес места нахождения: 123317, город Москва, Пресненская
набережная, дом 8, строение 1), ООО «Эквипмед»
(ОГРН 1127746536708, ИНН 7725761710, адрес места нахождения:
115054, г. Москва, ул. Дубининская, д. 57, стр. 1), ООО «Лотос»
(ОГРН 1137746230610, ИНН 7710935280, адрес места нахождения:
115054, г. Москва, ул. Дубининская, д. 57, стр. 1) пункта 2 части 1

статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии 4 июня 2019 г. принято заключение об
обстоятельствах дела № 1-11-159/00-22-18 о нарушении
антимонопольного законодательства.

Согласно части 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции в случае
принятия заключения об обстоятельствах дела дело о нарушении
антимонопольного законодательства подлежит отложению.

                                                                                                                      В
соответствии с частями 1.1 и 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Закона
о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-159/00-22-18.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-11-159/00-22-18 на 1 июля 2019 г.
в 15 часов 00 минут по адресу г. Москва, ул. Садовая-Кудринская,
д. 11, переговорная 140.

Председатель Комиссии
                                                  <...>

Члены Комиссии:
<...>